TRƯỜNG THPT VĨNH LỘC B
            Số: 15/2018/KHT                                                        Vĩnh Lộc B, ngày 23 tháng 11 năm 2018
KẾ HOẠCH TUẦN 15
Từ ngày 26/11 ( 01/12/2018
Chủ đề tháng 11: “Thanh niên với truyền thống hiếu học và tôn sư trọng đạo”
I/ CHÍNH TRỊ TƯ TƯỞNG - PHÁP CHẾ - TỔ CHỨC:
· Thứ hai: Tiết 1, 2: KTTT môn Toán (lần 3) (GVCN)
· Thứ ba: 7g30 Dự thao giảng cụm môn Sử tại THPT An Lạc (Thầy Hùng)
· Thứ ba: 13g15 Dự thao giảng cụm môn Sử tại THPT Nguyễn Hiền (Thầy Hùng)
· Thứ ba: 8g30 Dự thao giảng cụm môn Tin học tại THPT Bình Tân (Thầy Dương)
· Thứ ba: 7g30 Dự thao giảng cụm môn Địa tại THPT NKKN (Cô Quyên)

· Thứ ba: 14g Dự CĐ “Phát huy chức năng giám sát” tại HU BC (Thầy Phú)
· Thứ tư: 7g30 Dự thao giảng cụm môn Hóa tại THPT Phú Lâm (Thầy Tuấn)
· Thứ tư: 7g30 Dự tập huấn công tác Công đoàn tại trường THPT Nguyễn Hiền (Thầy Dương + Cô Muội + Cô Thành + Cô Vân Anh + Thầy Hải + Cô Bình)
· Thứ sáu: 7g30 Dự thao giảng cụm môn Sinh tại THPT NKKN (Cô Hồng)
· Thứ sáu: 14g Dự tập huấn “Minh bạch tài sản, Thu nhập” tại sở GD (HT)
· Thứ sáu: 8g Dự chương trình “Sáng kiến họp tác GDPT VN-Australia” tại sở KS Novotel (HT)
· Thứ bảy: 10g – 11g Hướng nghiệp cho HS khối 12 (BGH + GT + GVCN 12 có giờ thứ bảy)
· BGH-TTCM-KT-TLTN kê khai tài sản theo mẫu  (BGH-TTCM-KT-TLTN)
II/ TRẬT TỰ - NỀ NẾP - VỆ SINH:

· Chuẩn bị CSVC, bố trí bàn ghế cho các phòng thi HKI (Thầy Phú+BV+GT)
III/ CHI BỘ - ĐOÀN THỂ:
· HS đăng ký tham gia Ngoại khóa NH 2018-2019 hạn cuối 10/12/2018 (GVCN+GVBM Sử+GVBM Lý)
· Đảng viên thực hiện bản kiểm điểm của đảng viên (Đảng viên)

IV/ CHUYÊN MÔN:
1/ Công tác dạy và học:
· Các môn thống nhất nội dung thi HKI và thông báo cho HS       (TTCM+GVBM)

· GVCN, GVBM KT danh sách học sinh vắng KTTT HKI yêu cầu HS làm đơn xin kiểm tra lại (Cô Hà + GVCN + GVBM)
· Kiểm tra tập trung lại theo lịch KTTT lại (Cô Châu+TTCM+Cô Hà);
· Ôn tập KT học kỳ 1  (TTCM+GVBM)
· Lập danh sách phòng thi HKI, chuẩn bị số báo danh phát cho HS (Cô Hà+GVCN)
· Dạy phụ đạo học sinh yếu các môn, BD HSG (TTCM + NTCM + GVBM)
· Thực hiện KH BDTX tổ CM, GVBM (TTCM + GVBM)
2/ Thanh kiểm tra
· BGH Dự giờ (BGH)

· Thanh tra chuyên đề giáo viên theo kế hoạch  (PHTCM)
V/ CÔNG TÁC KHÁC:
· Chi tiền buổi 2 tháng 11 (HT+KT+TQ)
· Thu học phí học sinh 3 khối tháng 9, 10, 11, 12/2018; Thu học phí bán trú tháng 10, 11, 12 (KT+TQ)
· GVCN chốt danh sách học sinh tham gia mua BHYT trước ngày 15/12, HS không tham gia BHYT GVCN nhận giấy cam kết yêu cầu HS thực hiện (Cô Diễm+GVCN+KT+TQ)

VI/ CÔNG TÁC CHƯA THỰC HIỆN TRONG TUẦN TRƯỚC:
          Nơi nhận:
    HIỆU TRƯỞNG
          - BGH,TTr ;

          - GV + Tổ VP;

          - Dán phòng GV;

          - Lưu.
                                                                                                                            Nguyễn Ngọc Phương